
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 24 del 13 maggio 2002 1 / 1 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 24 del 13 maggio 2002 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 28 marzo 2002 - Deliberazione N. 1236 - Area Generale 
di Coordinamento Ricerca Scientifica, Statistica, Sistemi Informativi ed Informatica - Proroga termine di 
scadenza prima annualità dell’Avviso di cui alla delibera n. 645 del 1/3/02 avente ad oggetto: 
“Istituzione dell’Albo Regionale dei soggetti abilitati all’erogazione dei servizi di Consulenza e 
commesse di Ricerca a sostegno dell’Innovazione dello sviluppo Scientifico e Tecnologico delle P.M.I. 
della Regione Campania”. 

 
omissis 

PREMESSO: 
CHE con delibera di Giunta Regionale n. 645 del 1.3.02 è stato disposto l’istituzione dell’Albo 

Regionale dei soggetti abilitati all’erogazione dei servizi di Consulenza e commesse di Ricerca a sostegno 
dell’Innovazione dello sviluppo Scientifico e Teconologico delle P.M.I. della Regione Campania; 

CHE a tal fine con la medesima delibera è stato approvato l’Avviso (Allegato 2) relativo alle procedure 
di accreditamento, fissando al 30 Marzo di ciascun anno il termine per la presentazione delle relative 
istanze; 

CONSIDERATO: 
CHE la citata deliberazione è stata inviata per l’esecuzione il 12.3.02 e pubblicata sul BURC n. 17 del 

25.3.02; 
CHE pertanto i termini per la presentazione delle istanze sono estremamente ridotti; 
RITENUTO: 
CHE è necessario disporre la proroga della scadenza dei termini per questa prima annualità onde 

consentire a tutti gli interessati di avere tempi sufficienti per la presentazione della documentazione 
richiesta e quindi di dover fissare il nuovo termine di scadenza dell’Avviso al 30.4.02; 

propone e la Giunta, in conformità, a voti unanimi 
DELIBERA 

Per quanto esposto in premessa che si intende integralmente riportato: 
di prorogare la scadenza dei termini previsti dalla delibera n. 645 del 1.3.02, al 30.4.02; 
di confermare in ogni altra sua parte il citato provvedimento di Giunta Regionale con i relativi 

allegati; 
di disporre che il Settore Stampa e Bollettino Ufficiale provveda all’immediata pubblicazione del 

presente atto; 
di inviare il presente atto all’A.G.C. Ricerca Scientifica, Statistica, Servizi Informativi ed Informatica 

per dare corso ai provvedimenti conseguenti all’attuazione della presente deliberazione ed ai Settori 
Rapporti CEE, Entrante e Spesa di Bilancio ed al Settore Stampa e Bollettino Ufficiale ciascuno per quanto 
di competenza. 

  
 
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Bassolino 

 
 


